АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 августа 2015 г.                                                                                         № 1594

О внесении изменений в Проект планировки территории «Туристический

центр Западной Сибири на базе историко-культурного наследия города

Тобольска», утвержденный распоряжением Главы администрации города

Тобольска от 10.10.2008 №1666 и в Проект планировки подгорной части

города Тобольска (первая очередь), утвержденный распоряжением Главы

администрации города Тобольска от 19.03.2008 №468

На основании заключения по итогам (результатам) публичных слушаний по

проекту внесения изменений в Проект планировки территории: «Туристический

центр Западной Сибири на базе историко-культурного наследия города

Тобольска», утвержденный распоряжением Главы администрации города

Тобольска от 10.10.2008 №1666 и в Проект планировки подгорной части города

Тобольска (первая очередь), утвержденный распоряжением Главы администрации

города Тобольска от 19.03.2008 №468, в части разбивочного чертежа красных

линий:

1. Внести изменения в Проект планировки территории «Туристический

центр Западной Сибири на базе историко-культурного наследия города

Тобольска», утвержденный распоряжением Главы администрации города

Тобольска от 10.10.2008 №1666 и в Проект планировки подгорной части города

Тобольска (первая очередь), утвержденный распоряжением Главы администрации

города Тобольска от 19.03.2008 №468:

Изменить расположение красных линий в разбивочных чертежах красных

линий территории «Туристический центр Западной Сибири на базе историко-

культурного наследия города Тобольска» и территории подгорной части города

Тобольска (первая очередь) согласно приложению к данному распоряжению.

2. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольска правда» и разместить

на официальном сайте муниципального образования город Тобольск, на портале

органов государственной власти Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и

администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru). Приложение к

распоряжению разместить на информационных стендах в соответствии с

постановлением администрации города Тобольска от 01.04.2015 №24.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

З.С.Саитбаталова, заместителя Главы администрации города, председателя

комитета по инвестициям в области строительной деятельности.

Глава администрации города                         В.В. Мазур